HEC-et e PERROIT TE TREBISHTIT:
PREVENTIV PERMBLEDHES TOTAL | PUNIMEVE

Nr. OBJEKTI V;z;a
1 HC-1 mbi pérroin e TREBISHTIT 727304
2 HC-2 mbi pérroin ¢ TREBISHTIT 802772
3 HC-2A mbi pérroin e TREBISHTIT 88922
SHUMA: 1618998
TVSH (20%) 323800
TOTALI ME TVSH 1942798
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HEC-E Nr. 1 TREBISHT:

PREVENTIV PERMBLEDHES I PUNIMEVE

oo
S et #

. EMERTIMI V[';]r !
| |[VEPRA EMARRJES E TUBACIONIT TE USHQIMIT NE KUOTEN 11452
1078
, |DEKANTUESIPARA FUTJES SE UJIT NE TUBACIONIN E 0116
© [lusHQivIT
4 [TUBACIONY I USHQIMIT ME TUBO GELIKU PA PRESION 36680
4 |VEPRA E MARRJES KRYESORE NE KUOTEN 1054 26392
. [PEKANTUESI PARA FUTJES SE UJIT NE TUBACIONIN E 11380
" |TURBINAVE )
/., [TUBACIONET E RENIES SE TURBINAVE ®6604/8.8 mm, L= 1 x 145650
1545 m i
, [NDERTIM RRUGE OBJEKTI PER NE GODINEN E CENTRALIT + 2600
VEPER MARRJE, L=800 m_
$ |NDERTESA E CENTRALIT + KANALI I LARGIMIT 90500
9 |MAKINERI DHE PAISJEVE TEKNOLOGJIKE HEC-1 TREBISHT 335500
v |PROJEKTIM + MBIKQYRJE PUNIMESH + KOLAUDIM 23000
1 [[PUNIME TE PA PARASHIKUARA 30000
SHUMA: 727304

T



TN 2TREBISHT:  PREVENTIV PERMBLEDHESI
PUNIMEVE
EMERTIMI | Viera
R i [€]
VEPRA T MARRIES NE KUOTEN 863 | 28282
- — |
D1 R AN L ESEPARA FUTJES SE UJIT NE TUBACIONIN E TURBINA! 11600
DRIV ACION ME TUBO CELIKU PA PRESION 58270
1EASE NI T PRESIONTT NE KUOTEN 861 25800
UHACIONET ) RENIES SE TURBINES F660.4/8.8 mm, L=1 x 1548 m 175620
\DI REIN RRUGE OBJEKTI PER NE GODINEN E CENTRALIT + 0200
VEVPERNARRIE L=1000 m
NDFRIFSA F CENTRALIT + KANALI T LARGIMIT 89500
MAKRINERI DHE PAISJEVE TEKNOLOGHXKE HEC-2 + 2A TREBISH'] 351500
PROTE R LM - MBIKQYRJE PUNIMESH - KOLAUDIM 28000
FUNIME TF PA PARASHIKUARA 25000
SHUMA:| 802772




4% 2A TREBISHT:

PREVENTIV PERMBLEDHES I PUNIMEVE

Vier:
EMERTIMI lera
s €]

| \FPRA E MARRJES NE KUOTEN 706 22502
© bhERANTUESI PARA FUTJES SE UJIT NE TUBACIONIN E TURBINAVE 10020
1 i1 BAVCTONET E RENIES SE TURBINAVE @©3508/7.1 mm,L=1x745m 45400
i FROJERTIM - MBIKQYRJE PUNIMESH - KOLAUDIM 7000
IUNIME TE PA PARASHIKUARA 4000

SHUMA: 88922
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SIGMA Vg EUROSIG

VIENNA INSURANCE GRroup

CERIFIKATE GARANCIE KONTRATE
Nr. 015537

Per: MINISTRINE e EKONOMISE, TREGETISE dhe ENERGJETIKES
Blv. Deshmoret e Kombit, 1001, Tirane

Duke gene se ,ERNIKU,, Shpk me seli ne Rr.“Ymer KURTI ,, Pall.Teknoprojekt
Ap.1/3,Tirane Rregjistruar (Ekstrakti QKR) me 23.08.1995 me NIPT J 719250045,

perfagesuar nga z.Ardit HAJRULLAI (me prokure te posacme nr. 6573 Rep.

3050 Kol me nr.pas. + ka marre persiper ne baze te Kontrates te
r¢alizoje Ref.nr.008.01.147:

‘g?“f Projektimi, Ndertimi, Shfrytezimi dhe Transferimi te hidrocentraleve ne

peligun e lumit “TREBISHT”, Rrethi Bulqize, tek Autoriteti Kontraktues,
Ref.nr. 008.01.147

Duke gene se ne Kontrate si me siper kerkohet nje Garanci ne shumen prej
20,933,645.0 lek (njezetmiljon e nenteqindetridhjetetremije e
gjashteqindedyzetepeselek), si sigurim per permbushjen e detyrimeve te
parashikuara ne kontrate.

Duke gene se Shogerite SIGMA Sha dhe EUROSIG Sha jane e Garantues te
Kontrates se mesiperme deri ne shumen totale prej prej 20,933,645.0 lek
(njezetmiljonenenteqindetridhjetetremijeeg}'ashteqindedyzetepeselek), e cila
eshte e pagueshme ne menyren dhe monedhen e percaktuar ne Kontrate.

Ne marrim persiper t'i paguajme “Ministrise se Ekonomise, Tregetise dhe
Energjetikes”, Tirane sapo te beje kerkesen e pare me shkrim per cdo shkak te
mundshem, te matshem, te provueshem,te paparashikur, te ligishem dhe jashte
kontrollit te paleve te cdo brenda kufirit prej prej 20,933,645.0
Iek(njezetmil}'onenenteqindetridhjetetremijeegjashteqindedyzetepese}ek),

Me kete Garanci ju sigurojme se nuk eshte nevoja t'i drejtoheni me pare
~ERNIKU , Shpk per te realizuar pagesen sipas kerkeses tuaj.

Deklarojme se asnje shtese apo ndryshim i kushteve te kontrates per te cilen ju

mund te bini dakord me kontaktuesin nuk na cliron nga detyrimet e kesaj
Garancie.



